
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka a instalace herních prvků na hřiště v Benarské zahradě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000021“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka a instalace herních prvků na
hřiště v Benarské zahradě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Intersystem EU s.r.o.

Sídlo: Dukelská 295/34
01401 Bytča

IČO: 46186123

Datum a čas doručení nabídky: 4.4.2025 v 12:09h

Nabídková cena: 775 968,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: COLMEX s.r.o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42
13000 Praha

IČO: 29037221

Datum a čas doručení nabídky: 4.4.2025 v 13:59h

Nabídková cena: 810 500,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: FLORA SERVIS GROUP s.r.o.

Sídlo: Faměrovo náměstí 31/29
61800 Brno

1 /3



Město Litvínov

IČO: 25595377

Datum a čas doručení nabídky: 3.4.2025 v 9:00h

Nabídková cena: 837 690,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Adam Vojtíšek

Sídlo: Mírová 574
56151 Letohrad

IČO: 06305792

Datum a čas doručení nabídky: 4.4.2025 v 12:58h

Nabídková cena: 872 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka a instalace herních prvků na hřiště v Benarské zahradě":

Název: Intersystem EU s.r.o.

Sídlo: Dukelská 295/34
01401 Bytča

IČO: 46186123

Nabídková cena: 775 968,00 Kč bez DPH, tj. 938 921,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Krycí list nabídky
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele – Seznam významných dodávek
- Seznam herních prvků a mobiliáře s technickými parametry a cenami

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost -
Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti, výpis z OR nebo obdobné
evidence např. ŽR
Technická kvalifikace -
Čestné prohlášení dodavatele – Seznam významných dodávek
a) předložit seznam významných dodávek obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení v rozsahu minimálně 3 takové dodávky
b) za zakázku (dodávku) obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky, jež bude uvedena ve
výše uvedeném seznamu, se považuje dodávka herních prvků pro dětská hřiště vyhovujících technickým

2 /3



Město Litvínov

normám ČSN EN 1176 1-11 a ČSN EN 1177 v hodnotě min. 500 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou
dodávku.

Ekonomická kvalifikace - nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Na základě splnění podmínek zadavatele a hodnocení nabídek komise na svém jednání doporučila
zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení s nabídkou a pořadovým číslem č. 2 –
Intersystem EU s.r.o., IČ: 46186123, se sídlem: Dukelská 295/34, 014 01 Bytča, Slovensko, za nabídkovou
cenu 775 968,00 Kč bez DPH, tj. 938 921,00 Kč vč. DPH.

V Litvínově dne 09.04.2025

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


